
ЈКП „Погребне услуге“                                                         
Београд , Рузвелтова 50                                                                                  
Број: 7104 -9/2016        
Датум: 02.08.2016. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15), ЈКП 
„Погребне услуге“, Београд објављује: 

  
  ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНOМ  УГОВОРУ 

НВВ - 24/2016 
 

1. Назив, адреса и интернет страница: ЈКП „Пoгребне услуге“, Београд, Рузвелтова 50,      
www.beogradskagroblja.rs; 
2. Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће; 

3. Опис предмета набавке: НВВ – 24/2016 -  ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ:  
 Партија 1 – Грађевински материјал 
 Партија 2 – Песак и шљунак 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 44100000 – Грађевински материјали и припадајући 

производи. 

5. Уговорена вредност:  
 Партија 1 – Грађевински материјал     - 13.199.116,01  динара без ПДВ-а. 
 Партија 2 – Песак и шљунак        - 4.380.955,00  динара без ПДВ-а. 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

7. Број примљених понуда: 4– четири; 

8.  Највиша понуђена цена:  
 Партија 1 – Грађевински материјал     - 13.422.028,50  динара без ПДВ-а. 
 Партија 2 – Песак и шљунак        - 4.796.518,90  динара без ПДВ-а. 

    Најнижа понуђена цена:  
 Партија 1 – Грађевински материјал     - 13.199.116,01 динара без ПДВ-а. 
 Партија 2 – Песак и шљунак        - 4.380.955,00  динара без ПДВ-а. 

9.   Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:                   
 Партија 1 – Грађевински материјал     - 13.422.028,50динара без ПДВ-а. 
 Партија 2 – Песак и шљунак        - 4.796.518,90  динара без ПДВ-а. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Партија 1 – Грађевински материјал     - 13.422.028,50динара без ПДВ-а. 
 Партија 2 – Песак и шљунак      - 4.380.955,00  динара без ПДВ-а. 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема; 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.07.2016. године; 

12. Датум закључења уговора: 

     Партија 1 – Грађевински материјал     - 01.08.2016. године. 
     Партија 2 – Песак и шљунак        - 28.07.2016. године 

 

13. Основни подаци о добављачу:                                                                                          

 за Партију 1 – Грађевински материјал    додели понуђачу : 

           МАРК ЗЛАТЕКС Д.О.О. из Београда, улица Цветанова ћуприја  број 56, 11126 Београд 
 

за Партију  2 – Песак и шљунак       додели понуђачу : 

         РЕМА  Д.О.О. из Београда, улица Светог Саве , број 3, 11271 Београд                   

14. Период важења уговора: годину дана; 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.  

 


